

PLAN PRACY SZKOŁY

rok szkolny 2018/2019

ZADANIE/DZIAŁANIE	SPOSÓB REALIZACJI	ODPOWIEDZIALN Y	TERMINY
BAZA SZKOŁY			
Dobrze przygotowane klasopracownie Izba Pamięci	Doposażenie pracowni w niezbędne pomoce dydaktyczne, wykonywanie wspólnie z uczniami pomocy dydaktycznych, gazetek tematycznych. Wykorzystanie pamiątek i udostępnianie Izby zwiedzającym	Wychowawcy klas Opiekunowie klasopracowni Ewa Szreder	październik 2018 na bieżąco cały rok
Podnoszenie kwalifikacji	Udział w różnych formach doskonalenia zawodowego	nauczyciele	cały rok
Wzbogacanie warsztatu pracy nauczycieli	Gromadzenie ciekawych scenariuszy lekcji, testów, zadań, programów komputerowych.	nauczyciele	cały rok
	praca nauczycieli w zespołach przedmiotowych, klasowych – doskonalenie własnego warsztatu pracy	nauczyciele	1 raz w miesiącu przed spotkaniami z rodzicami
	modyfikacja programów nauczania - innowacyjność	nauczyciele	cały rok
KSZTALCENIE- WSPOMAGANIE ROZWOJU OSOBOWEGO UCZNIÓW			
Edukacja kinowa, teatralna,	Wyjścia do kina w ramach Akademii Filmowej, NHEF, na spektakle MDK, wieczór filmowy 4-8	Nauczyciele, wychowawcy klas A.Nowinowska A.Hoch M.Gmerek	cały rok I półrocze
Edukacja regionalna i patriotyczna	Udział i wspieranie działań patriotycznych: <i>projekt Rok 2018</i> <i>Rokiem Ireny Sandlerowej; Żołnierze Wyklęci – gen. Fieldorf</i>	E. Szreder L. Elsner W. Jasiak – Polińska J. Roszak A. Piekarska	cały rok

	<p>– Nil; kartka do Powstańca; 100- lecie Niepodległości, realizowanie ścieżki edukacyjnej poświęconej Wielkopolsce: pielgrzymka diecezjalna klas 8 do Lichenia</p> <p>zbiórki zachowe i harcerskie - zdobywanie sprawności "Piłsudczyk", Młody obywatel"</p>	<p>Ł. Ściślewski</p> <p>A.Lisiak</p>	<p>cały rok</p>
Edukacja czytelnicza	Działania w ramach Narodowego Programu rozwoju czytelnictwa, udział w akcji Cała Polska Czyta Dzieciom,.	J. Roszak	cały rok
Promowanie czytelnictwa	Szkolne konkursy biblioteczne	J.Rozzak	wg terminarza
Promowanie tematyki religijnej wśród uczniów	Szkolne konkursy religijne	A. Piekarska	wg zgłoszeń
Edukacja muzyczna	Konkursy piosenki świątecznej, patriotycznej dziecięcej i integracyjnej	E.Kuznowicz	wg zgłoszeń
	Działalność chóru		
Edukacja plastyczna	Konkursy plastyczne	M.Gmerek	wg zgłoszeń
Przygotowanie i przeprowadzenie konkursów szkolnych	Szkolny drużynowy konkurs matematyczny kl.4-8,, Matematyczne potyczki klas”	M.Dutkiewicz I.Karmowska E.Rupental	grudzień 2018
	Szkolny konkurs wiedzy informatycznej	Z.Nowiński	kwiecień 2019

	kl.7-8	E.Rupental	grudzień 2018
	Szkolny konkurs w układaniu kostki Rubika na czas kl.4-8	J.Monia	maj 2019
	Szkolny konkurs chemiczny kl.7-8	I.Karmowska	styczeń 2019
	Szkolny konkurs Sudoku	M.Dutkiewicz	kwiecień 2019
	Szkolny konkurs matematyczny kl.4- 8	I.Karmowska E.Majewska E.Rupental	
	Szkolny konkurs geograficzny kl. 7	A.Lewandowska	maj 2019
Zainteresowanie uczniów historią szkoły i jej patronem	Szkolny konkurs pięknego czytania 4-8	poloniści	II półrocze
	Konkurs ortograficzny dla klas 4-8	poloniści	X/I 2018/2019
	Rozwijanie umiejętności pracy z tekstem Szkolny konkurs czytania ze zrozumieniem dla klas 4-8	poloniści	II półrocze
	Rozwijanie umiejętności literackich Pleć się, pleć bajeczko klasy 4	I. Zagłobińska L. Elsner W. Jasiak – Polińska	II półrocze II półrocze

Realizowanie ścieżki edukacji regionalnej	Szkolny Konkurs Mitologiczny klasy 5	E. Szreder	Styczeń 2019
	Szkolny Konkurs Historyczny	J.Godlewska	II półrocze
	Quiz z etyki dla klas III	B. Kurczodyna	Wg terminarza
	Szkolny konkurs gwarowy		
	Dyktando Master of spelling	M.Kuczkowska N. Czajka	październik 2018
	Konkurs na kartkę świąteczną w języku angielskim	M. Kuczkowska K. Budzińska Agnieszka Hoch	grudzień 2018
	Kalendarz adwentowy w języku niemieckim	K.Budzińska	grudzień
	Konkurs leksykalny	N. Czajka	marzec 2019
	Konkurs recytatorski	M.KuczkowskaK.B udzińska	listopad 2018
	Konkurs wiedzy z krajów anglojęzycznych	M. Stępniewska	kwiecień 2019
	Szkolny konkurs piosenki dla klas I-III	B.Górniak A.Śmigiel	marzec 2019
	Szkolny konkurs recytatorski dla klas I-	W.Olejniczak	listopad/

	III	M.Jaroszewska B.Augustyniak	grudzień 2018
	Szkolny konkurs matematyczny dla klas I-III.	A.Paszek W.Olejniczak	marzec/ kwiecień 2019
	Szkolny konkurs ortograficzny dla klas I-III	M.Bigosińska K.Kałużna	maj 2019
	Szkolny konkurs czytania ze zrozumieniem dla klas I-III	E.Dłużewska I.Woźniak	kwiecień/ maj 2019
	Konkurs literacki „Bawię się w poetę” dla klas I-III.	A.Paszek	grudzień/ styczeń 2019
	Konkurs ekologiczny dla klas I- III.	M.Janczak- Kuznowicz I..Woźniak	kwiecień 2019 maj 2019
	Konkurs pięknego czytania dla klas I -III	M.Siwiek	cały rok
	Szkolne konkursy świetlicowe	wychowawcy świetlicy	cały rok
	Konkurs "Zestaw śniadaniowy ucznia" – klasy I – VIII	E. Męczyńska I. Furykiewicz	cały rok
	„Witaminowy portret” - klasy VI	M. Gmerek J. Godlewska	II półrocze
Przygotowanie i udział w konkursach pozaszkolnych	Wojewódzki Konkurs Matematyczny	M.Dutkiewicz I.Karmowska	wg terminarza

	Ogólnopolskie konkursy matematyczne	E.Rupental M.Dutkiewicz	wg terminarzy
	Międzynarodowy Konkurs Matematyczny „Kangur”	I.Karmowska E.Rupental E.Majewska	Marzec 2019 styczeń 2019
	Konińskie Powiatowe Zawody Matematyczne „Kto najlepszy”	E.Rupental M.Dutkiewicz I.Karmowska I.Karmowska E.Majewska	wg terminarza
	Międzyszkolny Konkurs Matematyczny kl.4		maj 2019
	Międzyszkolny Konkurs Informatyczny	K.Gmerek	
	Miejski Konkurs Historyczny	E. Szreder	II półrocze
	Miejski Konkurs Mitologiczny	L. Elsner W. Jasiak - Polińska	wg zgłoszeń
	Wojewódzki Konkurs Języka Polskiego Awans do kolejnego etapu	B.Kurczodyna I. Zagłobińska	II półrocze
	Ogólnopolska Olimpiada Olimpuz	Nauczyciele 4-8	cały rok
	Miejski Konkurs Ortograficzny	Poloniści	II półrocze
	Powiatowy Konkurs Gwarowy „Godej po	B.Kurczodyna	wg terminarza

naszymu”		
Super Kids Wojewódzki Konkurs Przedmiotowy	Nauczyciele j. angielskiego	wg terminarza
Udział we współzawodnictwie drużyn zuchowych.	A.Lisiak	cały rok
Miejski Międzyszkolny Turniej światlic szkolnych.	Wychowawcy światlicy	wg terminarza
Konkursy plastyczne dla klas I-III	J. Godlewska E.Męczyńska	wg zgłoszeń
Miejski Międzyszkolny Konkurs Recytatorski dla klas I-III	W.Olejniczak M.Jaroszewska A.Lisiak	wg terminarza
Miejski Międzyszkolny Konkurs Ortograficzny dla klas III- „Mistrz ortografii	A.Lisiak	wg terminarza
„Czerwienie, zieleńcie się...”i inne zewnętrzne konkursy recytatorskie.	A.Lisiak	wg terminarza
Miejski konkurs ortograficznyklas III	A.Lisiak	wg terminarza
Wybrane konkursy pozaszkolne	W.Olejniczak B.Augustynowicz	wg terminarza

	<p>Udział w zawodach sportowych organizowanych przez MOSiR w ramach Igrzysk Dzieci oraz Igrzysk Młodzieży Szkolnej</p> <p>Organizacja wraz z uczniami wewnętrznych turniejów i konkursów.</p> <p>V Integracyjne Igrzyska Andrzejkowe</p> <p>Turniej Boccia</p>	<p>Nauczyciele wychowania fizycznego</p> <p>Nauczyciele wspierający</p> <p>Nauczyciele wspierający</p>	<p>zgodnie z harmonogramem</p> <p>Listopad 2018</p> <p>wg terminarza</p>
	<p>Konkurs plastyczny „W trosce o nasze bezpieczeństwo”</p> <p>Olimpiada wiedzy o środkach psychoaktywnych – konkurs wiedzy</p> <p>Konkurs plastyczny towarzyszący olimpiadzie wiedzy o środkach psychoaktywnych.</p> <p>Konkurs wiedzy ogólnej</p> <p>OMNIBUS</p> <p>„Palić , nie palić, oto jest pytanie” - klasy V</p>	<p>A.Lisiak M.Gmerek</p> <p>I.Furykiewicz</p> <p>M.Janczak-Kuznowicz M.Gmerek</p> <p>Nauczyciele wspierający</p> <p>M. Gmerek I. Furykiewicz</p>	<p>I półrocze</p> <p>marzec/ kwiecień 2019</p> <p>marzec/ kwiecień 2019</p> <p>wg terminarza</p> <p>wg terminarza</p>
Doskonalenie metod nauczania	Wdrażanie nowej podstawy programowej w klasach 5 i 8	Wszyscy nauczyciele	cały rok

	Diagnoza umiejętności uczniów w klasach 4 i 8	nauczyciele j.polskiego, matematyki, historii, j. angielskiego	IX 2018
	Przeprowadzenie lekcji otwartych	Wybrani nauczyciele	I i II półrocze
	Lekcje muzealne	M.Gmerek	wg zgłoszeń
	Projekt „Lepsza szkoła” realizowany w klasach 6	B. Kurczodyna	wrzesień 2018
	Dzień języków obcych	nauczyciele języków obcych	26.09.2018
	Badanie diagnostyczne uczniów klasy I;	nauczyciele klas I-III	wrzesień 2018
Koła zainteresowań	Prowadzenie zajęć rozwijających umiejętności humanistyczne, matematyczne, językowe sportowe, zajęcia rozwijające kreatywność	Wszyscy nauczyciele	cały rok
ROZWIJANIE SAMORZĄDNOŚCI UCZNIÓW			
Projekty edukacyjne	Wprowadzenie metody przedmiotowych projektów edukacyjnych dla klas 6,7 i 8	Wszyscy nauczyciele	wg ustaleń
	Projekt rozwijający kreatywność <i>Wehikuł czasu</i>	A.Lewandowska	wg terminarza
	Projekt <i>EuroWeek. Szkoła Liderów</i>	A.Piekarska	
Organizacja wyjazdów na widowiska sportowe.	Zorganizowanie dla uczniów konińskich szkół wyjazdu na mecze sportowe	A.Andrzejak	cały rok

<p>Udział w akcjach: WOŚP Zbiórka dla potrzebujących (dom dziecka, pogotowie opiekuńcze, rodziny)</p> <p>Przeprowadzenie akcji „Pomoc dla schroniska”</p>	<p>zbiórka żywności, odzieży, zabawek, przyborów szkolnych</p>	<p>A. Lisiak M. Janczak- Kuznowicz M. Jaroszevska E. Rupental W. Jasiak– Polińska M. Siwek</p> <p>A. Grochowska A. Paszek</p>	<p>wg terminarza</p>
PROMOCJA SZKOŁY			
Współpraca z mediami	Informowanie o najważniejszych wydarzeniach w szkole	I. Zagłobińska	cały rok
Strona internetowa szkoły	Zbieranie i przekazywanie najważniejszych informacji z życia szkoły	Z.Nowiński	cały rok
Kronika szkolna	Uzupełnianie kroniki szkoły, dbałość o jej stronę graficzną	J.Godlewska M.Gmerek	cały rok
100 rocznica wybuchu Powstania Wielkopolskiego i 100 –lecie Niepodległości	Uroczystości pod patronatem Prezydenta Miasta Konina , we współpracy z MODN i konińskimi szkołami	E. Szreder	listopad 2018
Festyn rodzinny	Włączenie się w organizację i przebieg festynu	Wszyscy nauczyciele	maj 2019
Gazetka dla rodziców	Redagowanie gazetki dla rodziców oraz dbałość o zamieszczanie jej na stronie szkoły.	B. Augustynowicz	nowy numer gazetki według kalendarza zebrań z rodzicami
Szkolna tablica talentów i sukcesów uczniów	Prowadzenie tablicy informacyjnej w holu szkoły, dotyczącej talentów i sukcesów naszych uczniów	A.Lisiak	na bieżąco

Szkolna tablica informacyjna dla rodziców	Prowadzenie tablicy informacyjnej w holu szkoły, dotyczącej bieżących informacji dla rodziców naszych uczniów	A.Lisiak	na bieżąco
Dzień Otwarty w SP8	Przygotowanie prezentacji szkoły na dzień otwartych drzwi	wychowawca klasy IIIa Jolanta Godlewska	kwiecień 2019
Forum Oświatowe	Przygotowanie prezentacji szkoły na Forum Oświatowym	Milena Lewandowska Florczyk	marzec 2019
KSZTAŁTOWANIE POSTAW PROZDROWOTNYCH I PROEKOLOGICZNYCH			
Edukacja profilaktyczna i ekologiczna na lekcji	Realizacja szkolnych, pozaszkolnych i ogólnopolskich zadań oraz projektów: Mleko w szkole, Owoce i warzywa w szkole klasy 1-5, akcja Sprzątanie Świata	Wszyscy nauczyciele	cały rok
„Trzymaj formę” - program propagujący zdrowy styl życia	realizacja programu w wytypowanych klasach	A.Lewandowska	
Program Zdrowia z zakresu zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży	realizacja programu w klasach VI przez prelegentkę Działu Profilaktyki i Edukacji Procter & Gamble	M. Lewandowska - Florczyk I. Furykiewicz I.Furykiewicz	
„Między nami kobietkami”- program edukacyjny	wg planu	I.Furykiewicz E.Męczyńska	I i II półrocze

Spotkanie z dietetykiem	wg planu	B. Kurczodyna I. Furykiewicz	październik 2018
„Kolorowy tydzień” - szkolna akcja promująca jedzenie owoców i warzyw	wspólne przygotowywanie i spożywanie drugiego śniadania	wychowawcy	II półrocze
„Wiosenne śniadanka” akcja promująca jedzenie drugiego śniadania			
Popołudnie bez komputera	gry i zabawy podwórkowe	A. Nowinowska A. Hoch	II półrocze
Dzień Zumbi	zajęcia muzyczno - ruchowe na świeżym powietrzu	M. Dębowska A. Nowinowska	kwiecień 2019 maj wg potrzeb
Taniec Belgijki	Wykonanie tańca przez uczniów na forum szkoły	Nauczyciele wychowania fizycznego	
BEZPIECZEŃSTWO I HIGIENA PRACY			
Próbna ewakuacja szkoły	Umiejętność radzenia sobie z potencjalnym zagrożeniem	Wszyscy nauczyciele	wrzesień 2018
Bezpiecznie Tu i Tam, „Strażnik Uśmiechu”, „Spójrz inaczej”, „Bieg po zdrowie”	Kontynuacja działań profilaktyczno- edukacyjnych	Wszyscy nauczyciele	cały rok
Realizacja działań w ramach programu prewencyjnego „Bezpieczna szkoła	Godziny wychowawcze	I. Furykiewicz	wg terminarza
„Program przeciwdziałania przemocy – STOP” - elementy programu		I. Furykiewicz M. Lewandowska –Florczyk	wg potrzeb
Program przeciwdziałania przemocy wśród dzieci – klasy V- Sekcja Poradnictwa Rodzinnego i Interwencji Kryzysowej		I. Furykiewicz	wg terminarza

Zajęcia profilaktyczne w ramach programu Płytką wodą, płytką wyobraźnia oraz zapobieganiu wypadkom komunikacyjnym	Organizacja spotkania uczniów klas VI, VII z osobami z niepełno sprawnościami z fundacji Podaj Dalej	M.Jaskólska	maj 2019
KSZTAŁTOWANIE WŁAŚCIWYCH POSTAW I HIERARCHII WARTOŚCI			
Poczet sztandarowy	Udział w uroczystościach szkolnych i pozaszkolnych, reprezentowanie szkoły	Ewa Szreder	cały rok
Działalność Wolontariatu - zaangażowanie we wszystkie akcje charytatywne w szkole		M.Janczak-Kuznowicz	cały rok
Realizacja działań z zakresu profilaktyki uzależnień		I.Furykiewicz M.Lewandowska-Florczyk	
„Profilaktyka przez wartości” - zajęcia z terapeutą uzależnień – uczniowie klas VII - VIII	Warsztaty	E.Kuznowicz	
Organizacja szkolnego Tygodnia Praw Dziecka		I.Furykiewicz M.Lewandowska-Florczyk	Listopad 2018
Sukces w terapii logopedycznej – spotkanie z rodzicami uczniów klas I		A.Lisiak	
Spotkanie z rodzicami uczniów klas VII - VIII na temat uzależnień		E.Kuznowicz	
Prowadzenie Gromady Zuchowej i Drużyny Harcerskiej	„Dzień Myśli Braterskiej” wyjazdowe spotkanie integracyjne harcerzy i innych uczniów Harcerze Miastu, „Betlejemskie Świąteczko Pokoju”	A.Lisiak	cały rok

Dzień Godności Osoby z Niepełnosprawnością Intelleksualną	Przygotowanie i organizacja przedstawienia pt. „Marzenia Natałki”	nauczyciele wspierający	maj 2019
Międzynarodowy Dzień Osób z Niepełnosprawnością Intelleksualną	Udział w obchodach imprezy miejskiej w hali RONDO	M. Bigosińska I. Woźniak	grudzień 2018
Europejski Dzień Autyzmu	Zorganizowanie na terenie szkoły akcji pod hasłem „Zapalmy się na niebiesko	M. Jaroszewsk a M. Janczak- Kuznowicz	grudzień 2018
Światowy Dzień Autyzmu	Udział w obchodach organizowanych przez SOSW	Nauczyciele wspierający	wg harmonogramu
KSZTAŁTOWANIE POCZUCIA PRZYNALEŻNOŚCI DO SPOŁECZNOŚCI SZKOLNEJ, ŚRODOWISKA LOKALNEGO, REGIONU, KRAJU			
Rok 100 – lecia Niepodległości, Rok 100 – lecia wybuchu Powstania Wielkopolskiego Rok Ireny Sendlerowej Rok 100- lecia geografii Polski	Prezentacja postaci, wydarzeń i miejsc związanych z Polską	Wszyscy nauczyciele	listopad 2018/styczeń 2019
Współpraca z instytucjami wspierającymi działalność szkoły	Nawiązanie kontaktów z instytucjami, przedszkolami, innymi szkołami, poradniami lub ośrodkami kultury, wymiana doświadczeń	Nauczyciele	wg potrzeb
Propagowanie do wstąpienia do klubów sportowych.	Prowadzenie naboru wśród uczniów do sekcji sportowych w konińskich klubach sportowych.	Nauczyciele wychowania fizycznego	cały rok
Kultywowanie tradycji	Przedstawienie „Tradycje wiosenne i Wielkanocne”	J. Godlewska	kwiecień 2019
Współpraca z Muzeum Regionalnym w Gosławicach		Nauczyciele	wg potrzeb

KALENDARZ IMPREZ I UROCZYSTOŚCI SZKOLNYCH

Uroczystości szkolne	Termin	Odpowiedzialni
Rozpoczęcie roku szkolnego 2018/2019	03.09.2018	E.Szreder G.Szmyt A.Andrzejak
Dzień Edukacji Narodowej –apel	12.10.18r.	A.Grochowska A.Latek J.Woźniak
Ślubowanie klas pierwszych	17.10.2018	wych. klas pierwszych
11 Listopada – 100 rocznica Odzyskania przez Polskę Niepodległości - apel	09.11.18r.	W.Jasiak- Polińska E.Szreder
Andrzejki – dyskoteka	28.11.2018 29.11.2018	A.Andrzejak W.Olejniczak wych.klas 1-8
Mikołajki	06.12.18r.	A.Andrzejak wych. klas 1-8
Wigilie klasowe	20- 21.12.18r.	Wych. klas 1-8
Tradycje świąt Bożego Narodzenia „ Kolędowanie Szkolnej Rodziny”	21.12.2018	I.Woźniak wych. klas 1-8
Tradycje świąt Bożego Narodzenia - Jasełka	21.12.2018	M.Koronkiewicz A.Piekarska Ł.Ściślewski
Szkoła odkrywców talentów – apel laureatów	luty 2019 czerwiec 2019	M.Dębowska M.Jaroszewska wych. klas 1-8
Dzień Patrona	01.02.2019	A.Śmigiel I.Zagłobińska E.Szreder
Dzień Babci i Dziadka – klasowe 1-3	7- 11.01.2019	wych. klas 1-3
Bal karnawałowy /dyskoteka walentynkowa	21.02.2019 22.02.2019	A.Andrzejak W.Olejniczak wych. klas 1-8
Pasowanie na czytelnika klasy 1	Luty 2019	J.Rozsak wych. klas 1

Święto Wiosny / Dzień Samorządności	21.03 19r.	A.Andrzejak
Tradycje Wielkanocne – gazetki klasowe	08- 12.04.2019	wych. klas 1-8
Dzień Ziemi – turniej klas 1-8	26.04.19r.	A.Czaja I.Woźniak M.Janczak-Kuznowicz
Zdrowe życie = mądre życie	1 - 5.04.2019	A.Czaja A.Lewandowska
3 Maja – rocznica uchwalenia Konstytucji – apel	30.04.19 r.	M.Kawałkiewicz A.Płachcińska
Dzień Matki i Ojca - klasowe	maj /czerwiec 2019	wych. klas 1-3
Dzień Dziecka. Dzień Sportu kl.1-8	31.05.19r.	A.Andrzejak M.Dębowska G.Szmyt A.Nowinowska n-le wspomagający wych.klas 1-8
VII Ósemkowy Integracyjny Turniej Sportowy	3 - 7.06.2019	M.Jaroszewska n-le wspierający
Zakończenie roku szkolnego	21.06.19r.	E.Szreder G.Szmyt A.Andrzejak

Spotkania z rodzicami

Rodzaj spotkania	Data	Klasa	Godzina
Spotkanie organizacyjne	05.09.2018	1-3	17.00
	06.09.2018	4 -8	
Zebrania z rodzicami	10.10.2018	1-3	17.00
	11.10.2018	4-8	
Konsultacje indywidualne	14.11.2018	1-3	17.00
	15.11.2018	4-8	
Konsultacje indywidualne	12.12.2018	1-3	17.00
	13.12.2018	4-8	
Wywiadówka za I półrocze	06.02.2019	1-3	17.00
	07.02.2019	4-9	
Konsultacje indywidualne	13.03.2019	1-3	17.00

	14.03.2019	4-9	
Zebrania z rodzicami	10.04.2019	1-3	17.00
	11.04.2019	4-8	
Konsultacje indywidualne	15.05.2019	1-3	17.00
	16.05.2019	4 -8	

Dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych

- 1/ 2 listopada 2018r. / piątek po 1 Listopada /
- 2/ 1 lutego 2019r. /piątek – Dzień Patrona - dzień wolny od zajęć dydaktycznych/
- 3/ 15 kwietnia 2019r. / poniedziałek – egzamin ósmoklasisty /
- 4/ 16 kwietnia 2019r. / wtorek – egzamin ósmoklasisty/
- 5/ 17 kwietnia 2019r. /środa – egzamin ósmoklasisty/
- 6/ 2 maja 2019r. / czwartek – weekend majowy/
- 7/ 31 maja 2019r. / piątek – Dzień Dziecka i Sportu - dzień wolny od zajęć dydaktycznych /